ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
29 декабря 2021 г. №589

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 16.03.98 № 138 «О государственной поддержке известных деятелей куль
туры и искусства Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края
от 16.03.98 № 138 «О государственной поддержке известных деятелей
культуры и искусства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Губернатора Ставропольского края от 28 февраля 2011 г.
№ 117, от 14 ноября 2011 г. № 847, от 02 марта 2012 г. № 130, от 27 июля
2012 г. № 519, от 16 августа 2013 г. № 611, от 11 февраля 2014 г. № 46,
от 29 марта 2016 г. № 151, от 04 октября 2016 г. № 520, от 29 ноября 2016 г.
№ 635, от 07 ноября 2017 г. № 578, от 25 октября 2018 г. № 350, от 07 ноября
2019 г. № 351, от 06 ноября 2020 г. № 469 и от 09 ноября 2021 г. № 485)
следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения о порядке присуждения стипендий Губернато
ра Ставропольского края известным деятелям культуры и искусства Ставро
польского края после абзаца третьего дополнить абзацем следующего со
держания:

«письменное согласие соискателя на обработку его персональных
данных».

1.2. В составе комиссии по присуждению стипендий Губернатора
Ставропольского края известным деятелям культуры и искусства Ставро
польского края (далее -  комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Дубровина С.В.
1.2.2. Включить в состав комиссии Давыдова Дениса Александровича,

исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Став
ропольского края, председателем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров